

OBIECTIV: Reparatii after-school
STADIUL FIZIC: Deviz
Beneficiar: _____
Proiectant: _____
Executant: _____



dimensiuni h 50 x L 250
sau raport de 1:5
format recomandat
.jpg, bmp

Proiect: _____ **nr:** _____
Plansa: _____ **nr:** _____
Faza: _____

- lei -

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

09.05.2026

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	RCSJ11A#	Desfaceri pereti de compartimentare din G.K	mp	2,86	74,92	214,28
				material:	0,00	0,00
				manopera:	71,41	204,24
				utilaj:	3,51	10,05
				transport:	0,00	0,00
	CQ04I+	Pereti despartitori din placi de gips-carton, montant simplu, structura metalica, h max = 2,75 m de 12,5 mm grosime, in doua straturi (1+1)...Montant CW 100, distanta intre montanti 30 cm, grosime totala perete 120 mm	mp	2,86	292,64	836,95
				material:	158,67	453,80
				manopera:	108,12	309,23
				utilaj:	25,85	73,92
				transport:	0,00	0,00
	RPCJ16B-02%	Reparatii interioare la tavane.	mp	68,00	66,84	4.545,43
				material:	41,06	2.792,34
				manopera:	22,63	1.538,87
				utilaj:	3,15	214,21
				transport:	0,00	0,00
	RPCJ05A_01+	Reparatii de tencuieli int la pereti si stalpi .	mp	390,00	48,33	18.850,21
				material:	26,14	10.193,05
				manopera:	22,13	8.629,76
				utilaj:	0,07	27,40
				transport:	0,00	0,00
	CN05A%	Vopsitorii interioare cu vopsele lavabile acrilice aplicate pe suport de glet de ipsos.	mp	390,00	29,77	11.610,22
				material:	10,66	4.157,24
				manopera:	19,11	7.452,98
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
	RPSXC05A	Diverse lucrari de instalatii:...inlocuit lavoar faianta portelan fonta chiuveta fonta gresie ceramica spalator vase fonta cu anexe	buc	1,00	661,81	661,81
				material:	273,57	273,57
				manopera:	388,24	388,24
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		17.870,00	18.523,33	325,59	0,00	36.718,91

						Pag 2
STADIUL FIZIC:						
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
Recapitulatia:		Recap 2019: CAM 2,25				
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	416,77	0,00	0,00	416,77
Total inclusiv Cheltuieli directe:		17.870,00	18.940,10	325,59	0,00	37.135,68
Cheltuieli indirecte	5,0000 %	893,50	947,01	16,28	0,00	1.856,78
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:		18.763,50	19.887,11	341,87	0,00	38.992,47
Profit	5,0000 %	938,17	994,36	17,09	0,00	1.949,62
Total inclusiv Beneficiu:		19.701,67	20.881,46	358,96	0,00	39.957,23
TOTAL GENERAL (fara TVA):						39.957,23
TVA:	21,00%					8.391,01
TOTAL GENERAL:						48.348,25

1 euro = 4,84 lei , curs la data de 20.05.2020

Executant,

Director General,